SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Linh kiện, thiết bị thay thế, sửa chữa máy văn phòng quý II năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa về linh kiện, thiết bị máy văn phòng

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-KSBT ngày 21/5/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt danh mục sản phẩm

hàng hóa là các linh kiện, thiết bị thay thế, sữa chữa máy văn phòng;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên kính mời Quý cửa hàng,

công ty có năng lực tham gia chào giá sản phẩm hàng hóa là linh kiện, thiết bị

máy văn phòng theo các tiêu chí cụ thể sau:

1. Nội dung

Các linh kiện, thiết bị máy văn phòng sửa chữa, thay thế.

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

2. Hình thức và hiệu lực báo giá: 01 bản báo giá chi tiết theo phụ lục, có

chữ ký và đóng dấu của người đại diện đơn vị cung cấp, có giá trị trong thời hạn

từ 30-90 ngày kể từ ngày phát hành báo giá.

3. Thời gian và hình thức nộp báo giá:

Thời gian nộp báo giá: Trước 16h00, ngày 26 tháng 5 năm 2025 qua hai

hình thức sau:

- Scan gửi về địa chỉ email (tochucytdp@gmail.com).

- Bản cứng: Gửi về văn thư Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái

Nguyên.

Địa chỉ: Số 971. Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ -

thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên. Điện thoại liên hệ: 02083.856.356.

4. Giá mua sắm: Gồm đơn giá và tổng giá trị sản phẩm hàng hoá.

Giá đã bao gồm các loại thuế và các chi phí khác liên quan.

5. Thanh toán: Thanh toán 01 lần bằng hình thức chuyển khoản bằng tiền

Việt Nam đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản thanh lý hợp đồng và nhà cung cấp

trình đầy đủ các giấy tờ liên quan theo yêu cầu.

6. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

2

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

8. Tiêu chí lựa chọn: Lựa chọn đơn vị chuyên nghiệp, hàng hoá chất

lượng tốt, giá cả phù hợp và ưu tiên các đơn vị trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và

mong nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC. (Diệp)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

(Kèm theo Thư mời số        /TM-KSBT ngày       tháng    năm 2025 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT Tên loại hàng hoá
Nước

sản xuất

Hãng

sản xuất
ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

1 Bản quyền PM diệt virut cho

máy chủ

  Bộ 1

2 Case máy tính lắp ráp   Bộ 1

3 Màn hình máy tính 23.8’’   Cái 1

4 Màn hình máy tính 21.5’’   Cái 1

5 Main máy tính H81   Cái 1

6 Main máy tính H610   Cái 1

7 Ổ cứng SSD 240GB   Cái 3

8 Công sửa máy in   Công 2

9 Hộp mực máy in   Hộp 1

10 Ram 8GB   Cái 3

11 Nguồn máy tính để bàn   Cái 1

12 Bàn phím Fuhlen   Cái 10

13 Chuột Fuhlen   Cái 30

14 Trống máy in   Cái 40

15 Gạt mực máy in   Cái 30

16 Gạt từ máy in   Cái 30

17 Trục cao su máy in   Cái 30

18 Mực đổ máy in   Lọ 20

Tổng số tiền bằng chữ: .......................................................................

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế và các chi khác liên quan)

		2025-05-23T14:11:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:46:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:46:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:46:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:46:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:46:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:46:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:47:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T14:47:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!